JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 588/2006

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXII, do Regimento Interno do Tribunal,

Resolve:

LOTAR, com efeitos a partir de 19 de maio de 2006, os
servidores abaixo relacionados:

| - No Gabinete da Diretoria-Geral os servidores MARLLUS
NAVES ÁVILLA, STENIUS LACERDA BASTOS.

Cumpra-se e anote-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos 6 (seis) dias do mês de junho de 2006.

Desembargador FELIPE BATISTACl
Presidente

		2014-11-06T11:06:19-0200
	ADRIANA DE MOURA RODRIGUES:5077346